
 

Suuremeelsus algab sellest, et tunneme ära 

mõne inimese või grupi, kes võib vajada meie 
abi. See võib olla meie perekond, meie klassi-

kaaslased ... Kes iganes. Mõelgem siis, kuidas 

saaksime aidata või midagi anda. Otsigem 

nende jaoks olulisi asju, mida võiksime nen-
dega jagada: oma aega, oma teadmisi, oma 

asju, isegi oma eelistusi, kui näiteks televiiso-

rit vaadates valime kanali teiste maitse järgi. 

Teiste kuulamine tähendab mi e ainult oma, 

vaid ka kaaslaste mõtetele tähelepanu osuta-

mist. Teiste mõistmine ning tõelise sõpruse 
leidmine peitub oskuses häs! kuulata. Mõel-

gem ka, et suuremeelsus ning heldus tähen-

davad eelkõige andestamist. Millal ma viima! 

kellelegi andestasin? Ja mis veelgi tähtsam: 
millal ma viima! andeks palusin - kodus, koo-

lis, sõbralt või õpetajalt? Advendiaeg annab 

meile võimaluse teha väike ja täh!s samm, 

kasvamaks selles ilusas vooruses. 
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SUUREMEELSUS: JAGAMINE, KUULAMINE JA ANDESTAMINE 

13. detsembril kell 18.00  

Lauluväljaku klaassaalis  

HEATEGEVUSKONTSERT  

esinevad  

VHK õpilased, õpetajad, lapsevane-

mad, vilistlased ja sõbrad:  

Vanalinna Muusikamaja Tütarlastekoor, 

Tõnis Mägi, Riho Sibul,  õde-vennad Johan-

sonid, Linnateatri ansambel, Lauri Saatpalu 

ja Peeter Rebane, Ühe Õhtu Kvartett, 

VHK gümnaasiumi kammerkoor, vilistlaste 

kammerkoor HUIK!, õpetajate ja lapseva-

nemate kammerorkester,  Muusikakooli 

viiuliansambel, kitarriansambel jt. 

Kontserdi tulu annetatakse loodavasse 

fondi Meie Pärand. 

 

Rõdukohvik avatakse kell 17.00.  
Toetuskaartide eelmüük ja reserveerimine: 
aive@vhk.ee,  toetuskaardi hind alates 200 
kroonist 

Tere!  

Vaatan teie kõigi toimetamisi ja mul on tunne, 
et midagi nii hästi organiseeritut pole ma am-
mu näinud.  
Õpetajad, lapsevanemad, vilistlased ja lapsed 
ise ka, see on ikka eriti vägev jõud, mis peaks 
midagi käima lükkama. Ja see, mida käima 
lükatakse, ei ole ainult Okasroosikese lossi 
restaureerimine, vaid paigast tuleb nihutada 
suhtumine Vanalinna kui elu– ja töö toimimise 
keskkonda tervikuna. Ja selleks ongi praegu 
tegevuses UNESCO Tallinna vanalinna Nõuko-
gu ja loodan, et ühiselt toimetades ka midagi 
muutub.  

Edu !  
Marika Valk  
UNESCO ERK peasekretär  
UNESCO Tallinna vanalinna nõukogu esimees  

Hea sõna 

VHK ja Miikaeli Ühenduse heatege-
vusliku jõululaadaga teeniti koolile 
115 863 krooni! 

Täname kõiki, kes aitasid laata ette val-
mistada ja läbi viia või andsid oma panuse, 

veetes laadal rõõmsalt aega! 

Ühiste pingutustega kogutud raha läheb 

VHK hakkamasaamise fondi. 



Ootame kõiki kooli sünnipäeval 

 

29. septembril kell 18.00 

MIHKLIPÄEVA KONTSERDILE 

Jaani kirikusse 

ja sellele järgnevale vastuvõtule VHK Gümnaasiumisse 

(Vene tn.22) 

 

Mihklipäeva kontserdiga täname kooli toetajad ja 

 Vanematekogu 8.12.10  

Lk 2 Teataja    

Gümnaasium 

• Õppekava. Otsustati hakata 
järk-järgult läbi töötama uue 
riikliku õppekava üldosa. See 
nõuab süvenemist. Talvesemi-
naril toimub arutelu. 

• Ruumide küsimus. Ruumide 
osas on olukord endiselt väga 
pingeline ja ebamäärane. Muu-

sikakoolis käis eelmisel nädalal 
ekspertiis. Ametlikku vastust 
veel ei ole, aga nende hinnang 
oli, et maja on väga halvas sei-
sus ja tavaline remont olukor-
da ei paranda. Kui ekspertiisi 
tulemus on tulnud ja selgub, et 
see on tõesti varisemisohtlik, 

tuleb ilmselt lapsed majast välja 
kolida. 

• 13. detsembri heategevus-
kontsert. Arutati võimalust 
fondi asutamise leping alla kir-
jutada otse kontserdil. 

II perioodi arvestuste nädal ja  

III perioodi esimene nädal 

Sünnipäevalapsed 

11.H       Kei! Roosimägi  10.12 

12.K       Anneliis Volmer  12.12 

11.H       Lota Viik               13.12 

12.H       Liina Pääsuke      14.12 

12.K       Tiiu Rebase          16.12 

12.K       Marcus Kallavus  17.12 

12.R       Ivo Uutma           17.12 

Riigieksamitele registreerumine 

X klassi õpilastel on võimalik soorita-

da geograafia riigieksam. XI klassi 

õpilastel on võimalik sooritada ühis-
konnaõpetuse või keemia riigieksam. 

Alustame riigieksamitele registreeri-

mist. Oma valikuid saab allkirjaga 

kinnitada alates arvestuste nädala 
teisipäevast. Jaanuaris antakse allkiri 

enda valiku põhjal Eksamikeskuse 

andmebaasi sisestatud väljatrükile. 

Kui Eksamikeskuse valikule on allkiri 
antud, siis eksami tegemisest enam 

loobuda ei saa, samu! ei saa eksa-

meid juurde valida.   

Arvestuste nädal 

Arvestuste nädala plaanid on reedest 

väljas stendidel ja koduleheküljel. 

Esmaspäeval, 13. detsembril toimu-

vad alates kella 13.00-st heatege-

vuskontserdi proovid Lauluväljakul, 

sellega seoses võivad esinevad õpila-

sed tundidest puududa. 

III perioodi esimene nädal 

III perioodi tunniplaanid paneme 

välja hiljemalt 15. detsembriks. 

Esmaspäeval, 20. detsembril ja ja 

teisipäeval, 21. detsembril toimuvad 

tunnid tunniplaanijärgselt. Kolma-

päeval, 22. detsembril toimuvad 

tunnid kuni kella 11.30ni. Kell 12.00 

on õpetajad oodatud Õpetajate Maj-

ja. Kell 17.00 algab gümnaasiumi 
jõulupidu. Jõulupeo raha 25 krooni 

koguvad klassivanemad kõigilt õpi-

lastelt, sõltumata peol osalemisest. 

Kolmapäeval, 23. detsembril klassi-
de jõuluhommik, pärast seda kell 

14.00 kooli jõuluteenistus Jaani kiri-

kus.     

XII klassi proovieksamid 

XII klassi proovikirjand neljapäeval, 

16. detsembril, inglise keele proovi-
eksami suuline osa teisipäeval, 21. 

detsembril ja kirjalik osa kolmapäe-

val, 22. detsembril. 

Jaanuari toiduraha 

Toidupäevi on 16 ja toiduraha seega 

400 krooni/25,6 eurot. Üle tuleb 
kanda enne pühi (24. detsember). 

Uuest aastast on ühe toidupäeva 

hind 1,6 eurot. Vajalikud rekvisiidid 
leiate siit: 
h p://www.vhk.ee/toitlustamine/

gumnaasium 

   

!Tasku! 
Selle aasta esimene. 

Müügil gümnaasiumi raa-
matukogus ja valvelauas 
ning põhikooli raamatu-
kogus ja Muusikamaja 

valvelauas 
Võta käsi taskust välja ja osta 

Tasku! 

Hind 15 krooni 

 

 

Gümnaasiumi teatriringi  
 

VÄIKE LUULE LUGEMINE   
 

15. detsembril kell 16.15  

Gümnaasiumi raamatukogus 



Põhikooli teated 
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Algkool 

Klasside jõulueelsed tegemised: 

• Esmaspäeval, 13. detsembril on 
3.T ja 3.P klassi klassihommik 

Muusikamajas. 

• Reedel, 17. detsembril kell 11.00 
läheb 3.T Nukuteatrisse "Ahnet 

hamstrit" vaatama. 

Põhikool 
Luutsinapäev 

13. detsembril kell 9.00 on 
Luutsinapäeva kogunemine peegelsaa-

lis 9. klassidele  

JÕULUEELNE NÄDAL 

• Esmaspäeval, 13. detsembril 
toimuvad alates kella 13.00-st 
heategevuskontserdi proovid Lau-
luväljakul, sellega seoses võivad 
esinejad õpilased tundidest puudu-

da. 

• 17. detsembril külastavad 9. 
klasside õpilased (ca 10 õpilast) 
Haiba lastekodu. Lastekodu elani-
kele viiakse jõulurõõmu ja ka kin-
gitusi. Kingituste ostmiseks on 
avatud fond, kuhu iga õpilane saab 
anda oma panuse. Fondi haldurid 
(9. klassi tüdrukud) külastavad 

esmaspäeval kõiki põhikooli klasse. 

• 20. detsembril on need 9. klassi-
de õpilased, kes osalevad näidendis 
või tegelevad peo ettevalmistuse-
ga, tundidest vabad. Nimekiri on 

õpetajate toas. 

• Jõulupidu algab 20.12 kell 17.00 
Kirjanike Majas, Harju tn 1. Pidu 

lõppeb 21.30 

• 21. detsembril algab põhikoolil 
(5.-9. klass) koolipäev kell 9.00. 
Toimuvad kõik järgnevad tunnid. 

• 22. detsembril toimub tunniplaa-
ni järgne õppetöö kuni 11.30-ni. 
Koolis 22. detsembril süüa ei saa. 

• 23. detsembril on päev klassiju-
hatajate sisustada. Klassi tegevus-
kava esitada 16. detsembriks. Klas-
si tegevuskavast sõltub ka toitlus-
tamine. Selleks päevaks või sellel 
päeval korraldada ka klassi suurpu-
hastus. Koolivaheajaks isiklikke 

asju kooli ei jää! 

•  Jõuluteenistus 23. detsembril 
kell 14.00 Jaani kirikus. 

 

Muusikakool 

13.12 kell 15:00 EMTA-s  Va-
nalinna Muusikamaja Tütarlaste-
koori ESINEMINE (abidirigent 
Mariliis Kreintaali dirigeerimis-

eksam)  
13.12 kell 18:00  Lauluväljaku 
klaassaalis  Heategevuslik kont-

sert MEIE PÄRAND  

14.12 kell 18:00 Muusikamajas 
õp Krista Madiste õpilaste 

KONTSERT  

14.12 kell 17:00 Nõmme 
Muusikakoolis VHK Muusika-

kooli flöödiõpilaste KONTSERT  

15.12 kell 17:00  Muusikama-

jas TASEMEEKSAM  
15.12 kell 20:00 Muusikama-

jas TANTSUKLUBI 

16.12 kell 17:00 Teatrisaalis 

Kitarriosakonna JÕULUKONTSERT 

16.12 kell 16:30 Muusikamajas 
Klaveriosakonna lõpetajate ja 
koolidevahelisel konkursil osale-

jate KAVADE KUULAMINE 

17.12 EMTA Viiulite tehniline 

ARVESTUS (õp Pangsep ja Tivik) 
18.12 kell 14:00 Muusikama-
jas  õp Anneli Tanksimäe õpilas-

te JÕULUKONTSERT  
19.12 kell 14:00 Muusikamajas 

Tallinna Muusikakooli KONTSERT  

PMK jõulueelsed tegemised 
Esmaspäev, 13.12  
kell 8.15  I-IV klasside luutsina-
päeva kogunemine peegelsaalis 
kl 9.00  IX klasside luutsinapäeva 
kogunemine PK peegelsaalis 

Reede, 17.12  
kell 18.00  2.E klass läheb teatrisse 
vaatama etendust "Kaksteist kinki 
jõuluvanale" 

Esmaspäev, 20.12  
NB! Kõik 9.A tunnid sel päeval toi-
muvad! 
Kell 12.00-14.00  I ja II klasside 
jõuluhommik Muusikamajas 

Teisipäev, 21.12  
V-IX klasside koolipäev algab kl 9.05 
7.A klass on kogu päeva jõulukäigul 
Kohilasse (tunnid jäävad ära) 
12.00-14.00  III ja IV klasside jõu-
luhommik Muusikamajas 

Kolmapäev, 22.12  
kell 10.00  PMK V-IX klasside jõu-
luhommik Vene 31 II korruse saalis 
kell 10.45  1.E, 2.A, 2.E, 3.A, 3.E, 4.A 
koolilõuna gümnaasiumi sööklas 
Koolipäev lõppeb kõikidel kell 11.30. 
V-IX klassid sel päeval koolilõunat ei 
saa! Päevakeskus on avatud vaid neile 
õpilastele, kelle vanemad ei saa kesk-
päevaks järele tulla. 

Neljapäev, 23.12  
Klassijuhatajate sisustatud päev (kava 
palun esitada kirjalikult 16.12). 
Koolilõunat ei ole! 
kl 14.00  jõuluteenistus Jaani kiri-
kus 

Piparkookide küpsetamise graa-
fik Vene 31 sööklas: 
K 15.12 kl 8.15-10.00  3A/3E 
N 16.12 kl 10.00-11.00  8A 
R 17.12 kl 8.30-10.00  5A/5E 
R 17.12 kl 10.00-11.00  2E 
E 20.12 kl 9.05-11.00  6A/6E 
E 20.12 kl 14.30-15.30  9A 
T 21.12 kl 8.15-10.00  2A 
N 23.12 kl 10.30-11.30  1E 
 

Püha Miikaeli Kolleegium 

Õnnitleme INGA ARROT  
pisipoja Ingmari  

sünni puhul! 
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Tallinn 10123 
tel: 6996 100 

E-mail: teataja@vhk.ee 
 

Esimestel koolipäevadel kir-
jutasid 6. Ja 7. klasside tüdru-
kud matemaatikaõpetaja 
Tatjana Galutvo tunnis es-
seid teemal „Geomeetria 

meie ümber“ 
Eelmisel õppeaastal, ühel 
ilusal soojal kevadpäeval, 
läksime matemaatika tunniga 
vanalinna avastama. Eesmärk 
oli leida enda ümber erine-
vaid geomeetrilisi kujundeid. 
Kohe, kui ma uksest välja 
astusin, nägin enda ees palju 
kujundeid: ovaalseid munaki-
ve, ristküliku- ja ruudukujulisi 
aknaid, püstprisma kujuga 
viilkatuseid, koonuse kujuga 
kirikutorne, silindrikujulisi 
vihmaveetorusid ja ka püra-
miidi kujuga katuseid ning 
ristkülikukujulisi munakive. 
Sellest õppisin, et põhimõt-

 

Veni creator spiritus 

Www.vhk.ee 

Toimetaja: 
Tiina Veismann 

tiina@vhk.ee 

 1. Muinasjutuline. : valik Sten Roosi 
muinasjutuvõistluste võidutöödest 
2004-2009 

2. Juku juntsuklopeedia. : [XX sajan-
di alguse koolinalju, 
salmikuvarsse, elutarkust, liisusal-
me ja muud koolifolkloori 

3. Spyri, Johanna. Väike Heidi. 

4. Spyri, Johanna. Väikese Heidi uued 

lood. 
5. Kass, Asta. Pahupidi puhkus. 

6. Lees, Ülle. Arvuta, värvi, nuputa!. : 

matemaatika töölehed I kooliastmele 
7. Mallene, Sigrid. Lugeda on vahva!. 

: mõtteid ja võtteid lugema innusta-

miseks 
8. Koitjärv, Tuuli. Sõnasõlmed. 

9. Rebane, Jana. Arengu jälgimise 

mäng. 

10. Koitjärv, Tuuli. Lahe lugeda, mõ-

nus mõtelda. : [harjutusi funktsio-

naalse lugemisoskuse arendamiseks I 

ja II kooliastmes] 
11. Koitjärv, Tuuli. Lahe lugeda, mõ-

nus mõtelda. : harjutusi funktsio-

naalse lugemisoskuse arendamiseks 

algklassidele 
12. Brenifier, Oscar. Kes olen mina? 

13. Brenifier, Oscar. Mis on teadmised? 

14. Brenifier, Oscar. Mis on tunded? 

15. Brenifier, Oscar. Mis on hea ja mis 

on halb? 
16. Brenifier, Oscar. Mis on üheskoos 

elamine? 
17. Brenifier, Oscar. Mis on vabadus? 

Eespere, Rene. Prima volta. : 

kasiraamat muusikalise kuulmise arenda-

miseks 

Uudiskirjandus	põhikooli	raamatukogus	

ütled kera – mõtled kuu 
läbi akna, mis kui ruut 
paistab tuppa – arva ära 
on ta romb või on ta kera 
minu karvapalli peale 
see mu kassike, kes keras 
keset vaipa – ruutu kena. 

 Katariina Helene, 7.T 
 

MATEMAATILINE LUULETUS 
1 on number, 
2 on number, 
10, see on terve ämber! 
See on lugu liitritest 
või siis raudteeliipritest. 
Kui sa oled matageenius, 
siis sul selge iga peensus. 
Valemid sul kõik on peas. 
Väga korralikus reas. 
Kontrolltööd saad aina viied, 
ka kodutööd teed ära. Nii et 
vahepeal võid lõbutseda. 
Pole tarvis muretseda. 
Oled aga paha laps, 
tunnistuselt vaatab kaks! 
Sinu pastakast tuleb vaid kõdu 
ja õpetajal pole sõnu. 
Sa ei mõtlegi lollitamist lõpetada, 
kuigi „Õudne!“ karjub õpetaja. 
Pahasti käitudes algavad kõik su mured. 
Kuni lõpuks probleemide kätte sured. 
Aga ära ütle, et mata on kole 
ja rohkem mul luuletust pole! 

Kertu , 7.t 
 

 

LUULETUS MATEMAATIKAST 

Praegu on reaalainetenädal, 
see tähendab – mu olukord on täbar. 
Mis on soodsate võimaluste arv? 
See on nii raske, et pooleks läheb  
   juuksekarv! 

Või mis on hoopis osamäär? 
Sellest mul hakkab valutama säär! 
Matemaatikas teemaks on meil tervik, 
mul kodus kasvab austerservik. 

Kuid kui murd meil on teemaks, 
mul üle kopsu läheb maks. 
Mulle meeldib arvutada hoopis kaks pluss 

kaks! 
Piibe Maria, 7.T 

 

MATEMAATIKA 

Matemaatika on paha 
seda õppida ma ei taha. 
Tund on meil ju üpris igav, 
kirjutame tuhat rida. 

Kirjutame reegleid maha, 
vihikusse, ette-taha. 
Numbreid kirjutada pole 
minu arust üldse tore, 

Õnneks õpetajal heal, 
kõik need reeglid-numbrid peas. 
Aitab mind, kui tõstan käe, 
ongi mate selge, näe! 

Markus, 6.P 

 

 

Matemaatilised luuletused 


